. Книга грод. летичев. Шее. Центр. Арх. № 5251 л. 92 об.

LXXXII.
Жалоба Стефана Поповскаго, вицепрефекта ординаціи Барской, на 

Франциска Богуша о разореніи пасѣки. его въ с. Кудіевцахъ. 1 сентя
бря 1712 г.

Feria quinta ipso die festi sanctae Aegidii abbatis anno Do
mini millesimo septingentesimo duodecimo.

Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Latico- 
viensia personaliter veniens generosus Stephanus Popowski, ordina- 
tionis Barensis cohortis illustris et magnifici succamerarij regni 
viceprefectus, suo et generosi Georgij fratris sui germani nornine, 
solennem fecit protestationem in et contra magnificum Franciscum 
de Ziemlice Bogusz, ensiferum trembovliensem, famulosque eius, 
subditos necnon militem nescitur cujusnam regiminis, de nominibus 
et cognominibus ad praesens ignotos, ipsi magnifico melius notos, 
numerum septem personarum adimplentes, idijue pro eo, quia ipsi 
et precipiie magnificus Bogusz cum praemissis suis famulis et subdi-
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tis bona seu sortes villae Kudyiowce generosorum Micliaelis Iwasz- 
kowski, Georgij et Joannis Popowskich propria jurique feudi eorun- 
dem subiecta, in quibus fundis et possessione eorundem generosorum 
Iwaszkowski et Popowskich sui protestantis ac fratris generosi Ge
orgij Popowski apisterium, ab annis circiter quindecem existens, 
feria tertia proxime praeterita armatim et turmatim superinequi- 
tavit, ibidemque nullo habito praetextu et interesse praemissum 
apisterium desolavit alveariaque sui protestantis in numero duode- 
cem, tum nobilis Halczynski in alio fundo, non in Kudioviensi, 
alvearia aliquot, necnon subditorum sui protestantis in numero qua- 
tuor intercepit et integrum apisterium in nihilum redegit, aliasque 
violentias, injurias et oppressiones sibi protestanti et nobili Hal
czynski subditisque suis intulit, custodem apisteriorum, alias pasiecz
nika, ligare et in sequestro privato ac custodia detinere deman- 
davit, subditos dispersit, exindeque pacem et securitatem bonorum 
nobilium violavit; ratione itaque praemissorum contra predictam 
magnificum Bogusz iterum iterumque protestatur.

Книга грод. летичев. Шее. Центр. Арх. № 5251 л. 183 об.

■ LXXX1II.
Жалоба Галузипсісихъ въ судѣ гродскомъ Летичевскомъ на неспра

ведливое рѣшеніе Барскаго замковаго суда но дѣлу ихъ съ Галузин- 
скими, Жуковскимъ и др. 26 октября 1713 г.

Feria quinta ап te festum ss. Simonis et Judae apostolorum 
proxima anno Domini 1713.

Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Latico- 
viensia personaliter venientes nobiles Theodorus, commilito cohortis 
valachicae generosi Grocholski, rot.hmagistri sacrae regiae maiesta- 
tis, et Steplianus, fratres inter se germani, bonorum villae Hołu- 
zince sortium certarum possessores, suo et nobilium Joannis et Ca- 
tharinae Klitynskie Hołuzinskich conjugum, parentum suorum, no-
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mine, manifestati simul et protestati sunt in et contra generosos 
Carolum Sznek, colonellum sacrae regiae majestatis, comendantem 
barensem, et Paulum Szczytynski gubernatorem, Joannem Wołko- 
winski, Yalentium Radziejowski locumtenentem atque Stepbanum 
Popowski vicepraefectum ordinationis Barensis, judicem et officiales 
nimis injuriosos, nec partem eorundem adhaerentem, videlicet no
biles Demetrium, Basilium—germanos, et Gregorium patruelem inter 
se fratres Haluzinskie, Casimirum Żukowski atque Samoelem Dan- 
czeski iique in eo, quia ipsi et praecipue generosi Sznek colonellus, 
Szczytynski gubernator, Wołkowiński, Radziejowski, Popowski, uti 
judices officiales, ad malam partis suprascriptae informationem sini- 
stramque ejus delationem, nullis deductis, ut de lege requiritur in quovis 
judicio et officio, nec comprobatis inquisitionibus, per decretum suum, 
in fortalitio suo Bar de actu ejus et data in eodem exprresso prola- 
tum, nimis agravatum, et oppraesserunt, bonaque sui manifestantis 
villae Hałuzince parti suae adhaerenti adimere admiserunt, paenas- 
que judiciales exolvere sibi injunxerunt, memoratum vero Stephanum 
Haluzinski, modernum manifestantem, in carceribus militaribus, 
nempe w kordygardzie, per integram hebdomadam inique ac inde- 
bite detinere curarunt, motionem seu appelationem ad judicium 
competens non admiserunt, ad extremum praemissum decretum suum 
sibi manifestantibus authentice ad requisitiones nolueru^t et recu- 
sarunt extradere, aliasque injurias et oppraessiones, in termino fu- 
sius enarandas, peregerunt, sibique manifestantibus intulerunt, ra- 
tione itaque praemissorum iidem nobiles manifestantes, suo et su- 
prascriptorum injuriatorum nomine, contra suprascriptos generosos 
et nobiles officiales castrenses barenses iterum iterumque manife- 
stantur et protestantur, salva ejusdem manifestationis melioratione.